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Corinne Eigenmann
Tel. 071 282 96 90
corinne.eigenmann@viv.ch

Region: Ostschweiz
(AR, AI, TG, SG, GL, GR)

Region: Basel/SO West
Leitung Beratung und LOTSE

Yvonne Keller
Tel. 044 360 39 52
keller@fragile.ch

Magdalena Suter
Tel. 044 360 30 66
suter@fragile.ch

Region: Aargau/SO Ost/
Zentralschweiz

Pria Jani
Tel. 044 360 30 63
jani@fragile.ch

Region:
Bern Espace Mittelland

Ihre Ansprechpersonen für LOTSE

Daniela Wittker
Tel. 044 360 39 58
wittker@fragile.ch

Region:
Zürich

Region: Vaud/Genève/
Valais/Fribourg

Christine Jayet
Tel. 021 329 02 75
jayet@fragile.ch

In Kooperation mit


